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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40,00 m2,

Szczecin, Śródmieście

Cena 1 900 zł

Tak to prawda - jest to ulubione mieszkanie najemców. Każdy z najemców, kiedy kończył umowę, zwykle
przeprowadzał się do własnego mieszkania. Ostatni najemca mieszkał w nim aż 8 lat co jest najlepszą
rekomendacją dla tej oferty.

Przedstawiamy do wynajęcia w pełni umeblowane 2 pokojowe mieszkanie, położone na poddaszu w Śródmieściu
przy ul. Emilii Plater w Szczecinie.

Mieszkanie słoneczne, bardzo widne i przytulne; posiada odrębną łazienkę z wc, wannę, umywalkę oraz pralkę. W
kuchni są meble kuchenne, piekarnik z płytą grzewczą gazową oraz czajnik i lodówka. Mieszkanie ma 2 pokoje, w
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tym 1 przejściowy. Mop, odkurzacz i telewizor, także do dyspozycji najemcy.

Czynsz najmu 1900 zł. plus 350 zł. czynsz do Wspólnoty ( w tym jest zaliczka na wodę i wywóz śmieci) a
dodatkowe opłaty dotyczą zużycia gazu i prądu. Ogrzewanie i ciepła woda z kotła (pieca) gazowego zw. piecem.

Doskonała lokalizacja - w pobliżu przystanek tramwajowy 2,5, 6, 11, 12 oraz przystanki autobusowe 32, 53, 67,
525, 526, 53, 67. W okolicy mniejsze sklepy spożywcze oraz usługowe, a także większe: Biedronka, Kaufland.
Ponadto w okolicy znajduje się poczta, kościół, rynek, Manhattan, stacja paliw Shell, Szkoła Podstawowa oraz
przychodnia.

Sąsiedztwo spokojne. Klatka schodowa w dobrym stanie. Obowiązuje kaucja. Zapraszam.
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Symbol 431829 Stan budynku DOBRY

Symbol SWO 431829 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 900, 00 PLN

Stara cena 2 100, 00 PLN Cena za m2 47, 50 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Śródmieście

Ulica ul. Emilii Plater Powierzchnia całkowita 40, 00 m²

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1970

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni PRZEŚWIT Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Ilość pięter [wliczając
parter]

4 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podłączony gaz Lodówka

Pralka Piecyk gazowy

Garderoba Nr Licencji 13072

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRALKA, WANNA,
UMYWALKA, WC,

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=1900&width=230
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Sobiesław Berenda 507104500
s.berenda@grupa-filar.pl

Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


